
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

      (сьома позачергова сесія восьмого демократичного скликання)     

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 09 квітня 2021 року                         смт. Рожнятів 

№ 186 - 7/2021 

 

Про відміну  пункту 14 рішення сесії  

Рожнятівської селищної ради  від 25.03.2021 р. №176 - 6/2021 

 

Керуючись пунктом  34 частини 1, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»; , враховуючи заяву гр. Капустяника Ю.М. від 09.04.2021р 

про відсутність правовідносин щодо реалізації рішення, селищна  рада:  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

Відмінити пункт 14  рішення сесії Рожнятівської селищної ради  від 

25.03.2021року №176 - 6/2021  «Про  надання  дозволу  на  виготовлення проектів  

землеустрою  щодо відведення  земельних  ділянок» щодо надання дозволу 

Капустянику Юрію Михайловичу на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  орієнтовною площею 1,6094 га  для ведення особистого 

селянського господарства в урочищі "Гора" в с.Сваричів Івано-Франківської області 

як таке, що не відповідає чинному законодавству. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова       Василь РИБЧАК 

 

 


	В И Р І Ш И Л А :
	Відмінити пункт 14  рішення сесії Рожнятівської селищної ради  від 25.03.2021року №176 - 6/2021  «Про  надання  дозволу  на  виготовлення проектів  землеустрою  щодо відведення  земельних  ділянок» щодо надання дозволу Капустянику Юрію Михайловичу на ...
	Селищний голова       Василь РИБЧАК


